
区民の皆さんへ
令和3年7月吉日

下古屋自治区

区長　加藤　勝

『敬老会』中止のお知らせ

酷暑の候、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

また、平素は、自治区の運営につきまして、ご理解とご支援を賜わ

り厚くお礼申しあげます。

さて、新型コロナウイルス感染症問題によります緊急事態宣言は

解除され、ワクチン接種も進んではいますが、感染問題への危快は

依然解消されてはおりません。愛知県では7月12日から独自の「厳

重警戒措置」という状況です。また、熱中症対策も必要な今日この

頃です。

このようななかで、9月12日（日）に予定しておりました「敬

老会」を中止といたします。子どもたちの合唱などの余興、皆さん

との懇談を楽しみにされておられる方もいらっしゃるかと思いま

すが、現下の情勢に鑑み中止といたしました。何とぞご理解を賜わ

りたいと存じます。

尚、8月・9月の自治区の催しは次のような予定となっています。

8月　7日（土）

8月　7日（土）

8月21日（土）

9月　6日（月）

9月12日（日）

9月26日（目）

9月27日（月）

共同墓地総会・墓施食法要　　　　実施

夏祭り盆踊り大会　　　　　　　　中止

下古屋まもり隊活動（夜間パトロール）実施

下古屋まもり隊活動

敬老会

秋の環境美化活動

秋の交通安全街頭活動

実施

中止

実施（各組毎）

中止


